
681 Gras-Ellenbach - W.-Michelbach - Gorxheimertal - Weinheim

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Gras-Ellenbach, Im Erzfeld
- Nibelungenhalle
Wahlen, Siegfriedring
- Mitte
- Grundschule
- Im Michelsgrund
Affolterbach, Mitte
- Steingrund
- Abzw. Beerfelden
Aschbach, Heckenmühle
- Im Wiesental
- Geopark-Infozentrum
- Sportplatz
- Adolf-Koch-Straße
Wald-Michelbach, Alter Bahnhof
- Schulzentrum
- Einkaufszentrum
- Michelstraße
- ZOB an

Beschränkungen
683 Wald-Michelbach, ZOB ab
683 Mörlenbach, Bahnhof an
683 Heppenheim, Bahnhof an
685 Hirschhorn, Bahnhof ab
685 Wald-Michelbach, ZOB an
- ZOB ab
- Schulzentrum
Kreidach, Kreidacher Höhe
Siedelsbrunn,Tannenberg/Morgenstern
- Mitte
- Buddhas Weg
O.-Abtsteinach, Mackenh’str.

Beschränkungen
680 O.-Abtsteinach, Mackenh’str. ab
680 Birkenau, Bahnhof an
- Pfarrgarten
Unter-Abtsteinach, Feuerwehr
- Brücke
Trösel, Apfelstraße
- Kirschenstraße
- Rose
- Daumbergschule
- Bergweg
- Mühlweg
U-Flockenbach, Federheckstr.
- Kirche
- Herlenklingerweg
- Eichelberger Weg
Gorxheim, Kunzenbacher Brücke
- Am Wiegert
- Gorxenbuckel
Weinheim, Waldschloss
- Turnerbad
- Gabelsbergerstraße
- Burggasse
- Hexenturm
- Schlossbergterrasse
- Dürreplatz
- Ehretstraße
- Bahnhofstraße
- Hauptbahnhof
- Hauptbahnhof
- HaWei
- Wormser Straße

101

4.00
4.01
4.02
4.03

4.04
4.05

4.06
4.08
4.09
4.10
4.11
4.12
4.14

4.15
4.16
4.18

4.50
5.12

4.18

4.20
4.22
4.23
4.25
4.26

4.27
4.29
4.30
4.34

4.35
4.36
4.37
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.49
4.50
4.51
4.52
4.53
4.54

4.55

103

5.00
5.01
5.02
5.03

5.04
5.05

5.06
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.14

5.15
5.16
5.18

6m000 xl000
5.20 5.20
5.42 5.40
6.08 6.11

5.18

5.20
5.22
5.23
5.25
5.26

5.34
5.45
5.27
5.29
5.30
5.34

5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54

5.57

305

W1
5.36
5.37
5.38
5.39

5.40
5.41

5.42
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50

303

6.16

6.17
6.19
6.20
6.24

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44

6.47

105

6.00
6.01
6.02
6.03

6.04
6.05

6.06
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14

6.15
6.16
6.18

7m000 SC
7.08 6.34
7.47 7.08
8.21

6.18

6.20
6.22
6.23
6.25
6.26
SC F61
6.52 7.04
7.12 7.21
6.27
6.29
6.30
6.34

6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54

6.57

971
70

6.20
6.21
6.22
6.23

6.24
6.25

6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.34

6.35
6.36
6.38

8m000 xl000
7.08 7.08
7.47 7.47
8.21 8.24

6.38

6.40
6.42
6.43
6.45
6.46
S F
6.52 7.04
7.12 7.21
6.47
6.49
6.50
6.54
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.17

7.19
7.21

991
70

6.16
6.45
6.48

6.50
6.52
6.53
6.55
6.56
S F
7.52 7.04
8.12 7.21
6.57
6.59
7.00
7.04
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.27

7.29
7.31

107

6.46
6.47
6.48
6.49

6.50
6.51

6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00

7.01
7.02
7.04

7m000 xl000
7.08 7.08
7.47 7.47
8.21 8.24
6.16
6.45
7.08

7.08
7.10
7.11
7.13
7.14
SC F61
7.52 8.04
8.12 8.21
7.15
7.17
7.18
7.22

7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42

7.45

973
20

7.26
7.27
7.28

7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35

7.39
7m000 xl000

8.25 8.25
8.47 8.47
9.17 9.24
6.16
6.45
7.39
7.45

975
20

7.20
7.21
7.22
7.23

7.24
7.25

7.26
7.28

7.29
7.31
7.36

7.42
7m000 xl000

8.25 8.25
8.47 8.47
9.17 9.24

977
20

7.30
7.33
7.35

7.36
7.37
7.38
7.40
7.43

909
20

8.00

8.01
8.02
8.04

7m000 xl000
8.25 8.25
8.47 8.47
9.17 9.24

8.06

8.08
8.10
8.11
8.13
8.14

9.04
9.21
8.15
8.17
8.18
8.22

8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42

8.45

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Siedelsbrunn,Tannenberg/Morgenstern
- Mitte
- Buddhas Weg
O.-Abtsteinach, Mackenh’str.
- Pfarrgarten
Unter-Abtsteinach, Feuerwehr
- Brücke
- Feuerwehr
Ober-Abtsteinach, Schule (Stg. 1)

979
20
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.01
8.04
8.05
8.10

ZEICHENERKLÄRUNG: 20 = an Schultagen in Hessen
6m000 = ab 1.7.24
70 = an Schultagen in Baden-Württ.

7m000 = ab 1.7.24, nicht 15.7.24 bis
23.8., 14.10. bis 25.10.

8m000 = ab 1.7.24, nicht 15.7.24 bis
6.9., 14.10. bis 31.10.

SC = Schultag
F61 = nur an Schulferientagen
F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

xl000 = bis 28.6.24
W1 = Fährt weiter als Linie 680 nach Weinheim

Keine Bedienung der Haltestellen Aschbach, Geopfad-Infozentrum und Aschbach, Sportplatz bei Schnee und Eisglätte!
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681 Gras-Ellenbach - W.-Michelbach - Gorxheimertal - Weinheim

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Gras-Ellenbach, Im Erzfeld
- Nibelungenhalle
Wahlen, Siegfriedring
- Mitte
- Grundschule
- Im Michelsgrund
Affolterbach, Mitte
- Abzw. Beerfelden
- Am Roßklingen
- Steingrund
- Dorfgemeinschaftshaus
Kocherbach, Mitte
Affolterbach, Abzw. Beerfelden
Aschbach, Heckenmühle
- Im Wiesental
- Geopark-Infozentrum
- Sportplatz
- Adolf-Koch-Straße
Wald-Michelbach, Alter Bahnhof
- Schulzentrum
- Einkaufszentrum
- Michelstraße
- ZOB an

Beschränkungen
683 Wald-Michelbach, ZOB ab
683 Mörlenbach, Bahnhof an
683 Heppenheim, Bahnhof an
685 Hirschhorn, Bahnhof ab
685 Wald-Michelbach, ZOB an
- ZOB ab
Kreidach, Kreidacher Höhe
Siedelsbrunn,Tannenberg/Morgenstern
- Mitte
- Buddhas Weg
O.-Abtsteinach, Mackenh’str.
680 O.-Abtsteinach, Mackenh’str. ab
680 Birkenau, Bahnhof an
- Pfarrgarten
Unter-Abtsteinach, Feuerwehr
- Brücke
Trösel, Apfelstraße
- Rose
- Daumbergschule
- Bergweg
- Mühlweg
U-Flockenbach, Federheckstr.
- Kirche
- Herlenklingerweg
- Eichelberger Weg
Gorxheim, Kunzenbacher Brücke
- Am Wiegert
- Gorxenbuckel
Weinheim, Waldschloss
- Turnerbad
- Gabelsbergerstraße
- Burggasse
- Hexenturm
- Schlossbergterrasse
- Dürreplatz
- Ehretstraße
- Bahnhofstraße
- Hauptbahnhof

109

8.06
8.07
8.08
8.09

8.10
8.11

8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20

8.21
8.22
8.24

6m000 xl000
8.25 8.25
8.47 8.47
9.17 9.24
7.56
8.25
8.26
8.28
8.30
8.31
8.33
8.34
9.04
9.21
8.35
8.37
8.38
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.05

111

9.06
9.07
9.08
9.09

9.10
9.11

9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20

9.21
9.22
9.24

6m000 xl000
9.25 9.25
9.47 9.47

10.17 10.24
8.56
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31
9.33
9.34

10.04
10.21
9.35
9.37
9.38
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.05

113

10.06
10.07
10.08
10.09

10.10
10.11

10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20

10.21
10.22
10.24
6m000 xl000
10.25 10.25
10.47 10.47
11.17 11.24
9.56

10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
11.04
11.21
10.35
10.37
10.38
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.05

915
20

11.06
11.07
11.08
11.09

11.10
11.11

11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.25
11.26
11.27
11.29

11.38
12.00

10.56
11.25
11.30
11.32
11.34
11.35
11.37
11.38
11.45
12.02
11.39
11.41
11.42
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.09

115
21

11.06
11.07
11.08
11.09

11.10
11.11

11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20

11.21
11.22
11.24

11.25
11.47
12.17
10.56
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.33
11.34
12.04
12.21
11.35
11.37
11.38
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.05

981
20

11.15
11.16
11.17

11.18
11.19
11.21
11.25

917
20

12.06
12.07
12.08
12.09

12.10
12.11

12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.25
12.31
12.32
12.34
7m000 xl000
13.25 13.25
13.47 13.47
14.17 14.24
11.56
12.25
12.35
12.37
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
13.02
12.44
12.46
12.47
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.14

117
21

12.06
12.07
12.08
12.09

12.10
12.11

12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20

12.21
12.22
12.24

12.25
12.47
13.17
11.56
12.25
12.26
12.28
12.30
12.31
12.33
12.34
13.04
13.21
12.35
12.37
12.38
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.05

983
20

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.25

12.32

12.33
12.35

985
20

13.22
13.23
13.24
13.26

12.45
13.14
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
14.04
14.21
13.36
13.38
13.39
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.06

919
20

12.53
12.54
12.55
12.56
13.00
13.01
13.02

13.03
13.04
13.06
13.07
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.25
13.26
13.27
13.29

12.45
13.14
13.30
13.32
13.34
13.35
13.37
13.38
14.04
14.21
13.39
13.41
13.42
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.09

119
21

13.06
13.07
13.08
13.09

13.10
13.11

13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20

13.21
13.22
13.24

13.25
13.47
14.17
12.45
13.14
13.26
13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
14.04
14.21
13.35
13.37
13.38
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.05

121

14.06
14.07
14.08
14.09

14.10
14.11

14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20

14.21
14.22
14.24
7m000 F61
14.35 14.25
15.04 14.47
15.31 15.17
13.56
14.25
14.26
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
15.04
15.21
14.35
14.37
14.38
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.05

987
20

14.11
14.12
14.13
14.14

14.15
14.16

14.17
14.19

14.20
14.22

ZEICHENERKLÄRUNG: 20 = an Schultagen in Hessen
21 = an schulfreien Tagen in Hessen

6m000 = ab 1.7.24
7m000 = ab 1.7.24, nicht 15.7.24 bis 23.8., 14.10. bis 25.10.

F61 = nur an Schulferientagen
xl000 = bis 28.6.24

Keine Bedienung der Haltestellen Aschbach, Geopfad-Infozentrum und Aschbach, Sportplatz bei Schnee und Eisglätte!
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681 Gras-Ellenbach - W.-Michelbach - Gorxheimertal - Weinheim

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Gras-Ellenbach, Im Erzfeld
- Nibelungenhalle
Wahlen, Siegfriedring
- Mitte
- Im Michelsgrund
Affolterbach, Mitte
- Abzw. Beerfelden
Aschbach, Heckenmühle
- Im Wiesental
- Geopark-Infozentrum
- Sportplatz
- Adolf-Koch-Straße
Wald-Michelbach, Alter Bahnhof
- Schulzentrum
- Einkaufszentrum
- Michelstraße
- ZOB an

Beschränkungen
683 Wald-Michelbach, ZOB ab
683 Mörlenbach, Bahnhof an
683 Heppenheim, Bahnhof an
685 Hirschhorn, Bahnhof ab
685 Wald-Michelbach, ZOB an
- ZOB ab
Kreidach, Kreidacher Höhe
Siedelsbrunn,Tannenberg/Morgenstern
- Mitte
- Buddhas Weg
O.-Abtsteinach, Mackenh’str.

Beschränkungen
680 O.-Abtsteinach, Mackenh’str. ab
680 Birkenau, Bahnhof an
- Pfarrgarten
Unter-Abtsteinach, Feuerwehr
- Brücke
Trösel, Apfelstraße
- Rose
- Daumbergschule
- Bergweg
- Mühlweg
U-Flockenbach, Federheckstr.
- Kirche
- Herlenklingerweg
- Eichelberger Weg
Gorxheim, Kunzenbacher Brücke
- Am Wiegert
- Gorxenbuckel
Weinheim, Waldschloss
- Turnerbad
- Gabelsbergerstraße
- Burggasse
- Hexenturm
- Schlossbergterrasse
- Dürreplatz
- Ehretstraße
- Bahnhofstraße
- Hauptbahnhof

123

15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20

15.21
15.22
15.24
6m000 xl000
15.25 15.25
15.47 15.47
16.17 16.24
14.56
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34

16.04
16.21
15.35
15.37
15.38
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.05

989
20

15.52
15.53
15.54
15.56
7m000 xl000
16.25 16.25
16.47 16.47
17.17 17.24
14.56
15.25
15.57
15.59
16.01
16.02
16.04
16.05

17.04
17.21
16.06
16.08
16.09
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.36

125

16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20

16.21
16.22
16.24
6m000 xl000
16.25 16.25
16.47 16.47
17.17 17.24
15.56
16.25
16.26
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34

17.04
17.21
16.35
16.37
16.38
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.05

127

17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20

17.21
17.22
17.24
6m000 xl000
17.25 17.25
17.47 17.47
18.17 18.24
16.56
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.33
17.34

18.04
18.21
17.35
17.37
17.38
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.05

129

18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20

18.21
18.22
18.24
6m000 xl000
18.25 18.25
18.47 18.47
19.17 19.24
17.56
18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34

19.04
19.21
18.35
18.37
18.38
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.05

131

19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20

19.21
19.22
19.24
6m000 xl000
19.25 19.25
19.47 19.47
20.17 20.24
18.56
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31
19.33
19.34

20.04
20.21
19.35
19.37
19.38
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.05

133

20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20

20.21
20.22
20.24
6m000 xl000
20.25 20.25
20.47 20.47
21.17 21.24
19.56
20.25
20.26
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34

20.35
20.37
20.38
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.05

135

21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.20

21.21
21.22
21.24
6m000 xl000
21.25 21.25
21.47 21.47
22.17 22.24
20.56
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.33
21.34

d40
21.36
21.53
21.35
21.37
21.38
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.05

137

22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20

22.21
22.22
22.24

d40
23.05
23.27

22.26
22.28
22.30
22.31
22.33
22.34

22.35
22.37
22.38
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05

539
d4

23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20

23.21
23.22
23.24

22.34
23.03
23.26
23.28
23.30
23.31
23.33
23.34

23.35
23.37
23.38
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.05

ZEICHENERKLÄRUNG: 20 = an Schultagen in Hessen
6m000 = ab 1.7.24

7m000 = ab 1.7.24, nicht 15.7.24 bis 23.8., 14.10. bis 25.10.
d4 = nur Nächte Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen

d40 = nur freitags und vor Wochenfeiertagen
xl000 = bis 28.6.24

Keine Bedienung der Haltestellen Aschbach, Geopfad-Infozentrum und Aschbach, Sportplatz bei Schnee und Eisglätte!
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681 Gras-Ellenbach - W.-Michelbach - Gorxheimertal - Weinheim

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Samstag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Gras-Ellenbach, Im Erzfeld
- Nibelungenhalle
Wahlen, Siegfriedring
- Mitte
- Im Michelsgrund
Affolterbach, Mitte
- Abzw. Beerfelden
Aschbach, Heckenmühle
- Im Wiesental
- Geopark-Infozentrum
- Sportplatz
- Adolf-Koch-Straße
Wald-Michelbach, Alter Bahnhof
- Einkaufszentrum
- Michelstraße
- ZOB an

Beschränkungen
683 Wald-Michelbach, ZOB ab
683 Mörlenbach, Bahnhof an
683 Heppenheim, Bahnhof an
685 Hirschhorn, Bahnhof ab
685 Wald-Michelbach, ZOB an
- ZOB ab
Kreidach, Kreidacher Höhe
Siedelsbrunn,Tannenberg/Morgenstern
- Mitte
- Buddhas Weg
O.-Abtsteinach, Mackenh’str.
680 O.-Abtsteinach, Mackenh’str. ab
680 Birkenau, Bahnhof an
- Pfarrgarten
Unter-Abtsteinach, Feuerwehr
- Brücke
Trösel, Apfelstraße
- Rose
- Daumbergschule
- Bergweg
- Mühlweg
U-Flockenbach, Federheckstr.
- Kirche
- Herlenklingerweg
- Eichelberger Weg
Gorxheim, Kunzenbacher Brücke
- Am Wiegert
- Gorxenbuckel
Weinheim, Waldschloss
- Turnerbad
- Gabelsbergerstraße
- Burggasse
- Hexenturm
- Schlossbergterrasse
- Dürreplatz
- Ehretstraße
- Bahnhofstraße
- Hauptbahnhof

601

6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24

6.26
6.28
6.30
6.31
6.33
6.34

6.35
6.37
6.38
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.05

603

7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
9R 50000
7.25 7.25
7.47 7.47
8.17 8.24
6.56
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31
7.33
7.34
7.38
7.55
7.35
7.37
7.38
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.05

605

8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24

8.26
8.28
8.30
8.31
8.33
8.34

8.35
8.37
8.38
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.05

607

9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9R 50000
9.25 9.25
9.47 9.47

10.17 10.24
8.56
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31
9.33
9.34
9.38
9.55
9.35
9.37
9.38
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.05

609

10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24

10.26
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34

10.35
10.37
10.38
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.05

611

11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24

9R 50000
11.25 11.25
11.47 11.47
12.17 12.24
10.56
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.33
11.34
11.38
11.55
11.35
11.37
11.38
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.05

613

12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24

12.26
12.28
12.30
12.31
12.33
12.34

12.35
12.37
12.38
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.05

615

13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24

9R 50000
13.25 13.25
13.47 13.47
14.17 14.24
12.56
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.38
13.55
13.35
13.37
13.38
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.05

617

14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24

14.26
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34

14.35
14.37
14.38
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.05

619

15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24

9R 50000
15.25 15.25
15.47 15.47
16.17 16.24
14.56
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.38
15.55
15.35
15.37
15.38
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.05

621

16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24

16.26
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34

16.35
16.37
16.38
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.05

623
06

17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24

9R 50000
17.25 17.25
17.47 17.47
18.17 18.24
16.56
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.33
17.34
17.38
17.55
17.35
17.37
17.38
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.05

625
06

18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24

18.26
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34

18.35
18.37
18.38
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.05

ZEICHENERKLÄRUNG: 06 = nicht am 24.12. 50000 = bis 29.6.24 9R = ab 6.7.24
Keine Bedienung der Haltestellen Aschbach, Geopfad-Infozentrum und Aschbach, Sportplatz bei Schnee und Eisglätte!
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681 Gras-Ellenbach - W.-Michelbach - Gorxheimertal - Weinheim

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Samstag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Gras-Ellenbach, Im Erzfeld
- Nibelungenhalle
Wahlen, Siegfriedring
- Mitte
- Im Michelsgrund
Affolterbach, Mitte
- Abzw. Beerfelden
Aschbach, Heckenmühle
- Im Wiesental
- Geopark-Infozentrum
- Sportplatz
- Adolf-Koch-Straße
Wald-Michelbach, Alter Bahnhof
- Einkaufszentrum
- Michelstraße
- ZOB an

Beschränkungen
683 Wald-Michelbach, ZOB ab
683 Mörlenbach, Bahnhof an
683 Heppenheim, Bahnhof an
685 Hirschhorn, Bahnhof ab
685 Wald-Michelbach, ZOB an
- ZOB ab
Kreidach, Kreidacher Höhe
Siedelsbrunn,Tannenberg/Morgenstern
- Mitte
- Buddhas Weg
O.-Abtsteinach, Mackenh’str.
680 O.-Abtsteinach, Mackenh’str. ab
680 Birkenau, Bahnhof an
- Pfarrgarten
Unter-Abtsteinach, Feuerwehr
- Brücke
Trösel, Apfelstraße
- Rose
- Daumbergschule
- Bergweg
- Mühlweg
U-Flockenbach, Federheckstr.
- Kirche
- Herlenklingerweg
- Eichelberger Weg
Gorxheim, Kunzenbacher Brücke
- Am Wiegert
- Gorxenbuckel
Weinheim, Waldschloss
- Turnerbad
- Gabelsbergerstraße
- Burggasse
- Hexenturm
- Schlossbergterrasse
- Dürreplatz
- Ehretstraße
- Bahnhofstraße
- Hauptbahnhof

627
06

19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24

9R 50000
19.25 19.25
19.47 19.47
20.17 20.24
18.56
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31
19.33
19.34
19.38
19.55
19.35
19.37
19.38
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.05

629
06

20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21
20.22
20.24

20.26
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34

20.35
20.37
20.38
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.05

631
01

21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.24

9R 50000
21.25 21.25
21.47 21.47
22.17 22.24
20.56
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.33
21.34
21.38
21.55
21.35
21.37
21.38
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.05

633
01

22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.24

23.05
23.31

22.26
22.28
22.30
22.31
22.33
22.34

22.35
22.37
22.38
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05

635
01

23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.21
23.22
23.24

22.34
23.03
23.26
23.28
23.30
23.31
23.33
23.34

23.35
23.37
23.38
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.05

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12. 06 = nicht am 24.12. 50000 = bis 29.6.24 9R = ab 6.7.24
Keine Bedienung der Haltestellen Aschbach, Geopfad-Infozentrum und Aschbach, Sportplatz bei Schnee und Eisglätte!
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681 Gras-Ellenbach - W.-Michelbach - Gorxheimertal - Weinheim

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Gras-Ellenbach, Im Erzfeld
- Nibelungenhalle
Wahlen, Siegfriedring
- Mitte
- Im Michelsgrund
Affolterbach, Mitte
- Abzw. Beerfelden
Aschbach, Heckenmühle
- Im Wiesental
- Geopark-Infozentrum
- Sportplatz
- Adolf-Koch-Straße
Wald-Michelbach, Alter Bahnhof
- Einkaufszentrum
- Michelstraße
- ZOB an

Beschränkungen
683 Wald-Michelbach, ZOB ab
683 Mörlenbach, Bahnhof an
683 Heppenheim, Bahnhof an
685 Hirschhorn, Bahnhof ab
685 Wald-Michelbach, ZOB an
- ZOB ab
Kreidach, Kreidacher Höhe
Siedelsbrunn,Tannenberg/Morgenstern
- Mitte
- Buddhas Weg
O.-Abtsteinach, Mackenh’str.
680 O.-Abtsteinach, Mackenh’str. ab
680 Birkenau, Bahnhof an
- Pfarrgarten
Unter-Abtsteinach, Feuerwehr
- Brücke
Trösel, Apfelstraße
- Rose
- Daumbergschule
- Bergweg
- Mühlweg
U-Flockenbach, Federheckstr.
- Kirche
- Herlenklingerweg
- Eichelberger Weg
Gorxheim, Kunzenbacher Brücke
- Am Wiegert
- Gorxenbuckel
Weinheim, Waldschloss
- Turnerbad
- Gabelsbergerstraße
- Burggasse
- Hexenturm
- Schlossbergterrasse
- Dürreplatz
- Ehretstraße
- Bahnhofstraße
- Hauptbahnhof

701
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.24

8.26
8.28
8.30
8.31
8.33
8.34

8.35
8.37
8.38
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.05

703
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.24
9U 9S
9.25 9.25
9.47 9.47

10.17 10.24
8.56
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31
9.33
9.34
9.38
9.55
9.35
9.37
9.38
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.05

705
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24

10.26
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34

10.35
10.37
10.38
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.05

707
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24

9U 9S
11.25 11.25
11.47 11.47
12.17 12.24
10.56
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.33
11.34
11.38
11.55
11.35
11.37
11.38
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.05

709
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24

12.26
12.28
12.30
12.31
12.33
12.34

12.35
12.37
12.38
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.05

711
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24

9U 9S
13.25 13.25
13.47 13.47
14.17 14.24
12.56
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.38
13.55
13.35
13.37
13.38
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.05

713
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24

14.26
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34

14.35
14.37
14.38
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.05

715
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24

9U 9S
15.25 15.25
15.47 15.47
16.17 16.24
14.56
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.38
15.55
15.35
15.37
15.38
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.05

717
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24

16.26
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34

16.35
16.37
16.38
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.05

719
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24

9U 9S
17.25 17.25
17.47 17.47
18.17 18.24
16.56
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31
17.33
17.34
17.38
17.55
17.35
17.37
17.38
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.05

721
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24

18.26
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34

18.35
18.37
18.38
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.05

723
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24

9U 9S
19.25 19.25
19.47 19.47
20.17 20.24
18.56
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31
19.33
19.34
19.38
19.55
19.35
19.37
19.38
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.05

725
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21
20.22
20.24

20.26
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34

20.35
20.37
20.38
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.05

ZEICHENERKLÄRUNG: 9S = bis 30.6.24 9U = ab 7.7.24
Keine Bedienung der Haltestellen Aschbach, Geopfad-Infozentrum und Aschbach, Sportplatz bei Schnee und Eisglätte!

40-681-2s24   02.07.2024 00:10:47



681 Gras-Ellenbach - W.-Michelbach - Gorxheimertal - Weinheim

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Gras-Ellenbach, Im Erzfeld
- Nibelungenhalle
Wahlen, Siegfriedring
- Mitte
- Im Michelsgrund
Affolterbach, Mitte
- Abzw. Beerfelden
Aschbach, Heckenmühle
- Im Wiesental
- Geopark-Infozentrum
- Sportplatz
- Adolf-Koch-Straße
Wald-Michelbach, Alter Bahnhof
- Einkaufszentrum
- Michelstraße
- ZOB an

Beschränkungen
683 Wald-Michelbach, ZOB ab
683 Mörlenbach, Bahnhof an
683 Heppenheim, Bahnhof an
685 Hirschhorn, Bahnhof ab
685 Wald-Michelbach, ZOB an
- ZOB ab
Kreidach, Kreidacher Höhe
Siedelsbrunn,Tannenberg/Morgenstern
- Mitte
- Buddhas Weg
O.-Abtsteinach, Mackenh’str.
680 O.-Abtsteinach, Mackenh’str. ab
680 Birkenau, Bahnhof an
- Pfarrgarten
Unter-Abtsteinach, Feuerwehr
- Brücke
Trösel, Apfelstraße
- Rose
- Daumbergschule
- Bergweg
- Mühlweg
U-Flockenbach, Federheckstr.
- Kirche
- Herlenklingerweg
- Eichelberger Weg
Gorxheim, Kunzenbacher Brücke
- Am Wiegert
- Gorxenbuckel
Weinheim, Waldschloss
- Turnerbad
- Gabelsbergerstraße
- Burggasse
- Hexenturm
- Schlossbergterrasse
- Dürreplatz
- Ehretstraße
- Bahnhofstraße
- Hauptbahnhof

727
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.24

9U 9S
21.25 21.25
21.47 21.47
22.17 22.24
20.56
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.33
21.34
21.38
21.55
21.35
21.37
21.38
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.05

729
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.24

22.26
22.28
22.30
22.31
22.33
22.34

22.35
22.37
22.38
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05

ZEICHENERKLÄRUNG: 9S = bis 30.6.24 9U = ab 7.7.24
Keine Bedienung der Haltestellen Aschbach, Geopfad-Infozentrum und Aschbach, Sportplatz bei Schnee und Eisglätte!

40-681-2s24   02.07.2024 00:10:47



681 Weinheim - Gorxheimertal - W.-Michelbach - Gras-Ellenbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Weinheim, Hauptbahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Ehretstraße
- Dürreplatz
- Schlossbergterrasse
- Hexenturm
- Burggasse
- Gabelsbergerstraße
- Turnerbad
- Waldschloss
Gorxheim, Gorxenbuckel
- Am Wiegert
- Kunzenbacher Brücke
U-Flockenbach, Eichelberger Weg
- Herlenklingerweg
- Kirche
- Federheckstraße
Trösel, Mühlweg
- Bergweg
- Daumbergschule
- Rose
- Apfelstraße
Unter-Abtsteinach, Brücke
- Feuerwehr
Ober-Abtsteinach, Pfarrgarten
680 Birkenau, Bahnhof ab
680 O.-Abtsteinach, Mackenh’str. an
- Mackenheimer Straße
Siedelsbrunn, Buddhas Weg
- Mitte
- Tannenberg/Morgenstern
Kreidach, Kreidacher Höhe
Wald-Michelbach, ZOB an
685 Wald-Michelbach, ZOB ab
685 Hirschhorn, Bahnhof an

Beschränkungen
683 Heppenheim, Bahnhof ab
683 Mörlenbach, Bahnhof ab
683 Wald-Michelbach, ZOB an
- ZOB ab
- Michelstraße
- Einkaufszentrum
- Schulzentrum
- Alter Bahnhof
Aschbach, Adolf-Koch-Straße
- Sportplatz
- Geopark-Infozentrum
- Im Wiesental
- Heckenmühle
Affolterbach, Abzw. Beerfelden
- Dorfgemeinschaftshaus
Kocherbach, Mitte
Affolterbach, Abzw. Beerfelden
- Steingrund
- Mitte
Wahlen, Im Michelsgrund
- Grundschule
- Mitte
- Siegfriedring
Gras-Ellenbach, Nibelungenh.
- Im Erzfeld an

100

4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.20
5.21
5.23

5.24
5.26
5.27
5.28
5.30
5.32
5.35
6.05

5.32
5.33
5.34

5.35
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42

5.43
5.44

5.45
5.46
5.48
5.49

102

5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.12
6.13
6.15

6.16
6.18
6.19
6.20
6.22
6.24
6.25
6.55

6m000 xl000
5.30 5.23
5.58 5.58
6.15 6.15
6.26
6.27
6.28

6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36

6.37
6.38

6.39
6.40
6.42
6.43

972
20

6.38
6.39
6.41

6.42
6.44
6.45
6.46
6.48
6.50
7.30
8.01

904
20

6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.17
7.18
7.20
6.36
6.53
7.21
7.23
7.24
7.25
7.27
7.29
7.30
8.01

7m000 xl000
6.20 6.13
6.45 6.45
7.02 7.02
7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42

7.43
7.44

7.45
7.46
7.48
7.49

104
21

6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.17
7.18
7.20
6.36
6.53
7.21
7.23
7.24
7.25
7.27
7.29
7.30
8.00

6.20
6.45
7.02
7.31
7.32
7.33

7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41

7.42
7.43

7.44
7.45
7.47
7.48

976
20

7.11
7.13

7.15
7.20
7.21
7.24
7.04
7.21
7.25

7.26
7.27

7.31
8.30
9.00

7m000 xl000
6.20 6.13
6.45 6.45
7.02 7.02
7.31

7.35

978
20

7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54

980
20

7.08
7.31
7.57
7.59
8.00

8.01

8.04
8.05
8.06
8.07
8.08

8.09

8.13

106

7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.17
8.18
8.20
7.36
7.53
8.21
8.23
8.24
8.25
8.27
8.29
8.30
9.00

6m000 xl000
7.40 7.36
8.08 8.08
8.25 8.25
8.31
8.32
8.33

8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41

8.42
8.43

8.44
8.45
8.47
8.48

982
20

8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44

974
20
FA

7.12
7.10
7.13
7.15
7.17

7.20

108

8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.17
9.18
9.20
8.36
8.53
9.21
9.23
9.24
9.25
9.27
9.29
9.30

10.00
6m000 xl000

8.40 8.33
9.08 9.08
9.25 9.25
9.31
9.32
9.33

9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41

9.42
9.43

9.44
9.45
9.47
9.48

110

9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.17
10.18
10.20
9.36
9.53

10.21
10.23
10.24
10.25
10.27
10.29
10.30
11.00
6m000 xl000

9.40 9.33
10.08 10.08
10.25 10.25
10.31
10.32
10.33

10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41

10.42
10.43

10.44
10.45
10.47
10.48

ZEICHENERKLÄRUNG: 20 = an Schultagen in Hessen
21 = an schulfreien Tagen in Hessen

6m000 = ab 1.7.24
7m000 = ab 1.7.24, nicht 15.7.24 bis 23.8., 14.10. bis 25.10.

xl000 = bis 28.6.24 FA = Haltestellen werden teilweise in
anderer Reihenfolge bedient

Keine Bedienung der Haltestellen Aschbach, Geopfad-Infozentrum und Aschbach, Sportplatz bei Schnee und Eisglätte!

40-681-2s24   02.07.2024 00:10:47



681 Weinheim - Gorxheimertal - W.-Michelbach - Gras-Ellenbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Weinheim, Hauptbahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Ehretstraße
- Dürreplatz
- Schlossbergterrasse
- Hexenturm
- Burggasse
- Gabelsbergerstraße
- Turnerbad
- Waldschloss
Gorxheim, Gorxenbuckel
- Am Wiegert
- Kunzenbacher Brücke
U-Flockenbach, Eichelberger Weg
- Herlenklingerweg
- Kirche
- Federheckstraße
Trösel, Mühlweg
- Bergweg
- Daumbergschule
- Rose
- Apfelstraße
Ober-Abtsteinach, Schule (Stg. 1)
- Pfarrgarten
Unter-Abtsteinach, Feuerwehr
- Brücke
- Feuerwehr
Ober-Abtsteinach, Pfarrgarten
680 Birkenau, Bahnhof ab
680 O.-Abtsteinach, Mackenh’str. an
- Mackenheimer Straße
Siedelsbrunn, Buddhas Weg
- Mitte
- Tannenberg/Morgenstern
Kreidach, Kreidacher Höhe
Wald-Michelbach, ZOB an
685 Wald-Michelbach, ZOB ab
685 Hirschhorn, Bahnhof an

Beschränkungen
683 Heppenheim, Bahnhof ab
683 Mörlenbach, Bahnhof ab
683 Wald-Michelbach, ZOB an
- ZOB ab
- Michelstraße
- Einkaufszentrum
- Schulzentrum
- Alter Bahnhof
Aschbach, Adolf-Koch-Straße
- Sportplatz
- Geopark-Infozentrum
- Im Wiesental
- Heckenmühle
Affolterbach, Abzw. Beerfelden
- Dorfgemeinschaftshaus
Kocherbach, Mitte
Affolterbach, Mitte
Wahlen, Im Michelsgrund
- Mitte
- Siegfriedring
Gras-Ellenbach, Nibelungenh.
- Im Erzfeld an

912
20

10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13

11.17
11.18
11.20
10.36
10.53
11.21
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29
11.30
12.00
7m000 xl000
10.40 10.33
11.08 11.08
11.25 11.25
11.30
11.31
11.32
11.34
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57

112
21

10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13

11.17
11.18
11.20
10.36
10.53
11.21
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29
11.30
12.00

10.40
11.08
11.25
11.31
11.32
11.33

11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41

11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48

984
20

11.48
12.05
12.20
12.22

12.24
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.41
12.42
12.43

914
20

11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13

12.17
12.18
12.20
11.42
11.59
12.21
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
13.00
7m000 xl000
11.40 11.35
12.08 12.08
12.25 12.25
12.30
12.31
12.32
12.34
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45

12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52

114
21

11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13

12.17
12.18
12.20
11.36
11.53
12.21
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
13.00

11.40
12.08
12.25
12.31
12.32
12.33

12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41

12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48

986
20

12.05
12.06
12.08
12.09

12.13
11.42
11.59
12.14
12.15
12.16
12.17

988
20

7m000 xl000
11.40 11.35
12.08 12.08
12.25 12.25
13.18

13.20
13.24

13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34

116
21

12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13

13.17
13.18
13.20
12.36
12.53
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
14.00

12.40
13.08
13.25
13.31
13.32
13.33

13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41

13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48

916
20

12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13

13.17
13.18
13.20
12.40
12.57
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
14.00

13.30
13.31
13.32
13.34
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45

13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52

990
20

13.00
13.01
13.03
13.04

13.08
12.40
12.57
13.09
13.10
13.11
13.12

118

13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13

14.17
14.18
14.20
13.36
13.53
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
15.00

F61 xl000
13.40 12.42
14.08 13.13
14.25 13.35
14.31
14.32
14.33

14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41

14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48

992
20

14.13
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24

14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31

994
20

15.00
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23

996
20

13.45
13.46
13.48
13.49

13.53
13.36
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57

920
20

14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11

15.15
15.16
15.18
14.36
14.53
15.19
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.55
16.27
7m000 xl000
14.40 14.33
15.08 15.08
15.25 15.25
15.29
15.30
15.31
15.43
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.06

ZEICHENERKLÄRUNG: 20 = an Schultagen in Hessen
21 = an schulfreien Tagen in Hessen

7m000 = ab 1.7.24, nicht 15.7.24 bis 23.8., 14.10. bis 25.10.
F61 = nur an Schulferientagen

xl000 = bis 28.6.24
= hält nur zum Aussteigen

Keine Bedienung der Haltestellen Aschbach, Geopfad-Infozentrum und Aschbach, Sportplatz bei Schnee und Eisglätte!

40-681-2s24   02.07.2024 00:10:47



681 Weinheim - Gorxheimertal - W.-Michelbach - Gras-Ellenbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Weinheim, Hauptbahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Ehretstraße
- Dürreplatz
- Schlossbergterrasse
- Hexenturm
- Burggasse
- Gabelsbergerstraße
- Turnerbad
- Waldschloss
Gorxheim, Gorxenbuckel
- Am Wiegert
- Kunzenbacher Brücke
U-Flockenbach, Eichelberger Weg
- Herlenklingerweg
- Kirche
- Federheckstraße
Trösel, Mühlweg
- Bergweg
- Daumbergschule
- Rose
- Apfelstraße
Unter-Abtsteinach, Brücke
- Feuerwehr
Ober-Abtsteinach, Pfarrgarten

Beschränkungen
680 Birkenau, Bahnhof ab
680 O.-Abtsteinach, Mackenh’str. an
- Mackenheimer Straße
Siedelsbrunn, Buddhas Weg
- Mitte
- Tannenberg/Morgenstern
Kreidach, Kreidacher Höhe
Wald-Michelbach, ZOB an

Beschränkungen
685 Wald-Michelbach, ZOB ab
685 Hirschhorn, Bahnhof an

Beschränkungen
683 Heppenheim, Bahnhof ab
683 Mörlenbach, Bahnhof ab
683 Wald-Michelbach, ZOB an
- ZOB ab
- Michelstraße
- Einkaufszentrum
- Alter Bahnhof
Aschbach, Adolf-Koch-Straße
- Sportplatz
- Geopark-Infozentrum
- Im Wiesental
- Heckenmühle
Affolterbach, Abzw. Beerfelden
- Mitte
Wahlen, Im Michelsgrund
- Mitte
- Siegfriedring
Gras-Ellenbach, Nibelungenh.
- Im Erzfeld an

120
21

14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.17
15.18
15.20

14.36
14.53
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29

15.30
16.00

14.40
15.08
15.25
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48

122

15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.17
16.18
16.20

15.36
15.53
16.21
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29

16.30
17.00
7m000 F61
15.47 15.40
16.12 16.08
16.29 16.25
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48

124

16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.17
17.18
17.20

16.36
16.53
17.21
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29

17.30
18.00
6m000 xl000
16.40 16.33
17.08 17.08
17.25 17.25
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48

126

17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.17
18.18
18.20

17.36
17.53
18.21
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29

18.30
19.00
6m000 xl000
17.40 17.33
18.08 18.08
18.25 18.25
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48

128

18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.17
19.18
19.20

18.36
18.53
19.21
19.23
19.24
19.25
19.27
19.29

19.30
20.00
6m000 xl000
18.40 18.33
19.08 19.08
19.25 19.25
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48

130

19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.17
20.18
20.20

19.36
19.53
20.21
20.23
20.24
20.25
20.27
20.29

6m000 xl000
19.40 19.33
20.08 20.08
20.25 20.25
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48

132

20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.17
21.18
21.20

20.36
20.53
21.21
21.23
21.24
21.25
21.27
21.29

22.00
22.30
6m000 xl000
20.40 20.33
21.08 21.08
21.25 21.25
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48

134

21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.17
22.18
22.20

d40
21.58
22.18
22.21
22.23
22.24
22.25
22.27
22.29

d40
23.05
23.35
6m000 xl000
21.40 21.33
22.08 22.08
22.25 22.25
22.31
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48

136

22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.17
23.18
23.20

23.21
23.23
23.24
23.25
23.27
23.29

23.31
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48

538
d4

23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.17
0.18
0.20

0.21
0.23
0.24
0.25
0.27
0.29

540
d4
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.17
1.18
1.20

1.21
1.23
1.24
1.25
1.27
1.29

ZEICHENERKLÄRUNG: 21 = an schulfreien Tagen in Hessen
6m000 = ab 1.7.24

7m000 = ab 1.7.24, nicht 15.7.24 bis 23.8., 14.10. bis 25.10.
d4 = nur Nächte Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen

d40 = nur freitags und vor Wochenfeiertagen
F61 = nur an Schulferientagen

xl000 = bis 28.6.24

Keine Bedienung der Haltestellen Aschbach, Geopfad-Infozentrum und Aschbach, Sportplatz bei Schnee und Eisglätte!

40-681-2s24   02.07.2024 00:10:47



681 Weinheim - Gorxheimertal - W.-Michelbach - Gras-Ellenbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Samstag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Weinheim, Hauptbahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Ehretstraße
- Dürreplatz
- Schlossbergterrasse
- Hexenturm
- Burggasse
- Gabelsbergerstraße
- Turnerbad
- Waldschloss
Gorxheim, Gorxenbuckel
- Am Wiegert
- Kunzenbacher Brücke
U-Flockenbach, Eichelberger Weg
- Herlenklingerweg
- Kirche
- Federheckstraße
Trösel, Mühlweg
- Bergweg
- Daumbergschule
- Rose
- Apfelstraße
Unter-Abtsteinach, Brücke
- Feuerwehr
Ober-Abtsteinach, Pfarrgarten
680 Birkenau, Bahnhof ab
680 O.-Abtsteinach, Mackenh’str. an
- Mackenheimer Straße
Siedelsbrunn, Buddhas Weg
- Mitte
- Tannenberg/Morgenstern
Kreidach, Kreidacher Höhe
Wald-Michelbach, ZOB an
685 Wald-Michelbach, ZOB ab
685 Hirschhorn, Bahnhof an

Beschränkungen
683 Heppenheim, Bahnhof ab
683 Mörlenbach, Bahnhof ab
683 Wald-Michelbach, ZOB an
- ZOB ab
- Michelstraße
- Einkaufszentrum
- Alter Bahnhof
Aschbach, Adolf-Koch-Straße
- Sportplatz
- Geopark-Infozentrum
- Im Wiesental
- Heckenmühle
Affolterbach, Abzw. Beerfelden
- Mitte
Wahlen, Im Michelsgrund
- Mitte
- Siegfriedring
Gras-Ellenbach, Nibelungenh.
- Im Erzfeld an

602

6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.17
7.18
7.20

7.21
7.23
7.24
7.25
7.27
7.29

7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.48

604

7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.17
8.18
8.20
8.00
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.27
8.29
8.30
8.55
9R 50000
7.40 7.33
8.08 8.08
8.25 8.25
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48

606

8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.17
9.18
9.20

9.21
9.23
9.24
9.25
9.27
9.29

9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48

608

9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.17
10.18
10.20
10.00
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.27
10.29
10.30
10.55

9R 50000
9.40 9.33

10.08 10.08
10.25 10.25
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48

610

10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.17
11.18
11.20

11.21
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29

11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48

612

11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.17
12.18
12.20
12.00
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.55

9R 50000
11.40 11.33
12.08 12.08
12.25 12.25
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48

614

12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.17
13.18
13.20

13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29

13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48

616

13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.17
14.18
14.20
14.00
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
14.55

9R 50000
13.40 13.33
14.08 14.08
14.25 14.25
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48

618

14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.17
15.18
15.20

15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29

15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48

620

15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.17
16.18
16.20
16.00
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.30
16.55

9R 50000
15.40 15.33
16.08 16.08
16.25 16.25
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48

622

16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.17
17.18
17.20

17.21
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29

17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48

624
06

17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.17
18.18
18.20
18.00
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29
18.30
18.55

9R 50000
17.40 17.33
18.08 18.08
18.25 18.25
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48

626
06

18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.17
19.18
19.20

19.21
19.23
19.24
19.25
19.27
19.29

19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48

ZEICHENERKLÄRUNG: 06 = nicht am 24.12. 50000 = bis 29.6.24 9R = ab 6.7.24
Keine Bedienung der Haltestellen Aschbach, Geopfad-Infozentrum und Aschbach, Sportplatz bei Schnee und Eisglätte!
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681 Weinheim - Gorxheimertal - W.-Michelbach - Gras-Ellenbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Samstag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Weinheim, Hauptbahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Ehretstraße
- Dürreplatz
- Schlossbergterrasse
- Hexenturm
- Burggasse
- Gabelsbergerstraße
- Turnerbad
- Waldschloss
Gorxheim, Gorxenbuckel
- Am Wiegert
- Kunzenbacher Brücke
U-Flockenbach, Eichelberger Weg
- Herlenklingerweg
- Kirche
- Federheckstraße
Trösel, Mühlweg
- Bergweg
- Daumbergschule
- Rose
- Apfelstraße
Unter-Abtsteinach, Brücke
- Feuerwehr
Ober-Abtsteinach, Pfarrgarten
680 Birkenau, Bahnhof ab
680 O.-Abtsteinach, Mackenh’str. an
- Mackenheimer Straße
Siedelsbrunn, Buddhas Weg
- Mitte
- Tannenberg/Morgenstern
Kreidach, Kreidacher Höhe
Wald-Michelbach, ZOB an
685 Wald-Michelbach, ZOB ab
685 Hirschhorn, Bahnhof an

Beschränkungen
683 Heppenheim, Bahnhof ab
683 Mörlenbach, Bahnhof ab
683 Wald-Michelbach, ZOB an
- ZOB ab
- Michelstraße
- Einkaufszentrum
- Alter Bahnhof
Aschbach, Adolf-Koch-Straße
- Sportplatz
- Geopark-Infozentrum
- Im Wiesental
- Heckenmühle
Affolterbach, Abzw. Beerfelden
- Mitte
Wahlen, Im Michelsgrund
- Mitte
- Siegfriedring
Gras-Ellenbach, Nibelungenh.
- Im Erzfeld an

628
06

19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.17
20.18
20.20
20.00
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25
20.27
20.29
20.30
20.55

9R 50000
19.40 19.33
20.08 20.08
20.25 20.25
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48

630
06

20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.17
21.18
21.20

21.21
21.23
21.24
21.25
21.27
21.29
22.00
22.25

21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48

632
01

21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.17
22.18
22.20
22.00
22.20
22.21
22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
23.05
23.30

9R 50000
21.40 21.33
22.08 22.08
22.25 22.25
22.31
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48

634
01

22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.17
23.18
23.20

23.21
23.23
23.24
23.25
23.27
23.29

23.31
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48

636
01

23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.17
0.18
0.20

0.21
0.23
0.24
0.25
0.27
0.29

638
01
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.17
1.18
1.20

1.21
1.23
1.24
1.25
1.27
1.29

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12. 06 = nicht am 24.12. 50000 = bis 29.6.24 9R = ab 6.7.24
Keine Bedienung der Haltestellen Aschbach, Geopfad-Infozentrum und Aschbach, Sportplatz bei Schnee und Eisglätte!

40-681-2s24   02.07.2024 00:10:48



681 Weinheim - Gorxheimertal - W.-Michelbach - Gras-Ellenbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Weinheim, Hauptbahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Ehretstraße
- Dürreplatz
- Schlossbergterrasse
- Hexenturm
- Burggasse
- Gabelsbergerstraße
- Turnerbad
- Waldschloss
Gorxheim, Gorxenbuckel
- Am Wiegert
- Kunzenbacher Brücke
U-Flockenbach, Eichelberger Weg
- Herlenklingerweg
- Kirche
- Federheckstraße
Trösel, Mühlweg
- Bergweg
- Daumbergschule
- Rose
- Apfelstraße
Unter-Abtsteinach, Brücke
- Feuerwehr
Ober-Abtsteinach, Pfarrgarten
680 Birkenau, Bahnhof ab
680 O.-Abtsteinach, Mackenh’str. an
- Mackenheimer Straße
Siedelsbrunn, Buddhas Weg
- Mitte
- Tannenberg/Morgenstern
Kreidach, Kreidacher Höhe
Wald-Michelbach, ZOB an
685 Wald-Michelbach, ZOB ab
685 Hirschhorn, Bahnhof an

Beschränkungen
683 Heppenheim, Bahnhof ab
683 Mörlenbach, Bahnhof ab
683 Wald-Michelbach, ZOB an
- ZOB ab
- Michelstraße
- Einkaufszentrum
- Alter Bahnhof
Aschbach, Adolf-Koch-Straße
- Sportplatz
- Geopark-Infozentrum
- Im Wiesental
- Heckenmühle
Affolterbach, Abzw. Beerfelden
- Mitte
Wahlen, Im Michelsgrund
- Mitte
- Siegfriedring
Gras-Ellenbach, Nibelungenh.
- Im Erzfeld an

702
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.17
9.18
9.20

9.21
9.23
9.24
9.25
9.27
9.29

9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48

704
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.17
10.18
10.20
10.00
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.27
10.29
10.30
10.55

9U 9S
9.40 9.33

10.08 10.08
10.25 10.25
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48

706
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.17
11.18
11.20

11.21
11.23
11.24
11.25
11.27
11.29

11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48

708
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.17
12.18
12.20
12.00
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.55

9U 9S
11.40 11.33
12.08 12.08
12.25 12.25
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48

710
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.17
13.18
13.20

13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29

13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48

712
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.17
14.18
14.20
14.00
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.30
14.55

9U 9S
13.40 13.33
14.08 14.08
14.25 14.25
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48

714
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.17
15.18
15.20

15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29

15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48

716
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.17
16.18
16.20
16.00
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.30
16.55

9U 9S
15.40 15.33
16.08 16.08
16.25 16.25
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48

718
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.17
17.18
17.20

17.21
17.23
17.24
17.25
17.27
17.29

17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48

720
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.17
18.18
18.20
18.00
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29
18.30
18.55

9U 9S
17.40 17.33
18.08 18.08
18.25 18.25
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48

722
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.17
19.18
19.20

19.21
19.23
19.24
19.25
19.27
19.29

19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48

724
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.17
20.18
20.20
20.00
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25
20.27
20.29
20.30
20.55

9U 9S
19.40 19.33
20.08 20.08
20.25 20.25
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48

726
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.17
21.18
21.20

21.21
21.23
21.24
21.25
21.27
21.29
22.00
22.25

21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48

728
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.17
22.18
22.20

22.21
22.23
22.24
22.25
22.27
22.29

22.31
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48

ZEICHENERKLÄRUNG: 9S = bis 30.6.24 9U = ab 7.7.24
Keine Bedienung der Haltestellen Aschbach, Geopfad-Infozentrum und Aschbach, Sportplatz bei Schnee und Eisglätte!

40-681-2s24   02.07.2024 00:10:48



681 Weinheim - Gorxheimertal - W.-Michelbach - Gras-Ellenbach

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Weinheim, Hauptbahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Ehretstraße
- Dürreplatz
- Schlossbergterrasse
- Hexenturm
- Burggasse
- Gabelsbergerstraße
- Turnerbad
- Waldschloss
Gorxheim, Gorxenbuckel
- Am Wiegert
- Kunzenbacher Brücke
U-Flockenbach, Eichelberger Weg
- Herlenklingerweg
- Kirche
- Federheckstraße
Trösel, Mühlweg
- Bergweg
- Daumbergschule
- Rose
- Apfelstraße
Unter-Abtsteinach, Brücke
- Feuerwehr
Ober-Abtsteinach, Pfarrgarten
680 Birkenau, Bahnhof ab
680 O.-Abtsteinach, Mackenh’str. an
- Mackenheimer Straße
Siedelsbrunn, Buddhas Weg
- Mitte
- Tannenberg/Morgenstern
Kreidach, Kreidacher Höhe
Wald-Michelbach, ZOB an

730
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.17
23.18
23.20
22.06
22.26
23.21
23.23
23.24
23.25
23.27
23.29

Keine Bedienung der Haltestellen Aschbach, Geopfad-Infozentrum und Aschbach, Sportplatz bei Schnee und Eisglätte!

40-681-2s24   02.07.2024 00:10:48
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